
 

 Háskóli Íslands   
Félagsfræði-, mannfræði- og þjóðfræðideild haustmisseri 2024 

MA og diplómanám í félagsfræði. Kjörsvið: Félagsfræði, afbrotafræði, heilsa og velferð. 
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur  Kennarar: 

 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

    
Hefst 09.10 

FMÞ102F  

Kenningar í félags- og  

mannvísindum Í/E 

  IVG-Ingólfur V Gíslason 

KB-Kristjana Stella 

Blöndal 

KÓ-Kjartan Ólafsson 

 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

FMÞ102F  

Kenningar í félags- og 

mannvísindum  

fyrirlestur 

Í/E 
IVG  ofl.     Rafræn kennsla 

FMÞ001F  

Megindleg  

aðferða-

fræði 
 

KB    L-204 

Námsbrautar-

fundir: 

Kennarar og 

nemenda-

fulltrúar 

 

hópaskiptir umræðutímar 
til 10.40 

IVG ofl.                               O-203       

FMÞ103F Eigindlegar 

rannsóknaraðferðir I  

 

hópaskiptir umræðutímar                                               

 

SCH ofl.                   Ht-300 

FMÞ103F Eigindlegar  

rannsóknaraðferðir I 

 
hópaskiptir umræðutímar  
 
 

SCH ofl.      Rafræn kennsla 

RÞ-Rannveig Þórisdóttir  

SCH-Stefan C Hardonk 

ÞB-Þóroddur Bjarnason 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

 

 

FMÞ001F  

Megindleg  

aðferðafræði 

umræðutímar 

9. 10 og 

29.10 
KB      O-205     

 FÉL0A1F 

(E) Afbrot  

og fráviks- 

hegðun 

FÉL302F Leiðangur 

meistaranema: Lagt úr höfn 

 

 

 

ÞB                                  O-202 

FMÞ001F  

Megindleg aðferðafræði 

 
 

 

KB                                   O-106                  

  

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

FÉL301F 

Rannsóknaraðferðir 

félagsvísinda (E) 

                         til 14.00 

                         RÞ, MV     L-205 
                                                        

 

 

FMÞ103F Eigindlegar 

rannsóknar aðferðir I. 

fyrirlestrar 
 

FMÞ103F Megindleg 

aðferðafræði 

tölvutímar 26.9., 3., 17., og 

24.10, 7.11. 

KB                                   O-301                                  

   

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

til 15.40 

KÓ ofl.                    G-139 

 til 15.40 

 

SCH ofl.                         O-201               

 

 

  

 

(E) kennt á ensku 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

     

 

 Sjá kennsluskrá og 

viðkomandi stundatöflur 

fyrir fleiri valnámskeið 

O-Oddi, A-Aðalbygging, Ág-Árnagarður, L-Lögberg, Hb-Háskólabíó, Ht-Háskólatorg, Litla torg-Háskólatorg, G-Gimli, N-Askja náttúrufræðahús, VO2-Hús verkfræði- og 

náttúruvísinda við Hjarðarhaga Tíma- og staðsetning  námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum 

Kennsla hefst 19. ágúst        


